Revision 7: 19.04.2007

PACKLISTE

Renault Trafic /
Opel Vivaro /
Nissan Primastar
ab Modell 2001

EU-Personenschutzbiigel 60 Edelstahl poliert
und Stahl schwarz

Montagesatz ab Modell 2001 Tt
oder

Montagesatz fiir Renault Trafic Modell 10/2006 / T

Nissan Primastar Modeli 11/2006 /
Opel Vivaro Modell 10/2006

Art.-Nr.

1114013
1115013
1119013

1119113

Lieferumfang: 1114013 EU-Personenschutzbiigel 60

Anzahl

Bezeichnung Art.-Nr.

1 St

Rohrbligel 60

Lieferumfang: 1119013 Montagesatz ab Modell 2001

Anzahl

2 St
2 St
1 St
1 St

Normteile: Anzahl

NEWNOONNN N
9]
—~

Bezeichnung Art.-Nr.
Halter oben 1114022
Halter unten 1115024
Abschlepphaken 1455026
Gewindeplatte M10 1455064
Bezeichnung DIN-Nr,
Sechskantschraube M8 x 20 933 A2
Sechskantschraube M10 x 35 933 Zn
Sechskantschraube M10 x 25 933 Zn
Sechskantmutter M8 selbstsichernd 985 A2
Sechskantmutter M10 934 Zn
Scheibe & 8,4 125 A2
Scheibe @ 10,5 9021 Zn
Federring & 8 127 A2
Federring @ 10 127 Zn

Kunststoffkappe SW 13 mm I
Abdeckkappe @9/ @15; schwarz; Inden Nr. 34986 ---

Lieferumfang: 1119113 Montagesatz fiir Renault Trafic Modell 10/2006 /

Nissan Primastar Modell 11/2006 / Opel Vivaro Modell 10/2006

Normteile: Anzahl

NNBEWRERORNN2ANN
w
—~

Bezeichnung Art.-Nr.
Halter oben 1114122
Halter oben 1114222
Halter unten 1115124
Abschlepphaken 1455026
Gewindeplatte M10 1455064
Distanzbuchse ©@12,5 1025031
Bezeichnung DIN-Nr,
Sechskantschraube M8 x 20 933 A2
Sechskantschraube M8 x 25 933 A2
Sechskantschraube M10 x 35 933 Zn
Sechskantschraube M10 x 50 933 Zn
Sechskantmutter M10 934 Zn
Scheibe & 8,4 125 A2
Scheibe & 10,5 9021 Zn
Federring & 8 127 A2
Federring @ 10 127 Zn

Kunststoffkappe SW 13 mm ---
Abdeckkappe @9/ @15; schwarz; Inden Nr. 34986 ---
Blindnietmutter GETO-WELL M8 (Best.Nr.: 331380) ---

1114013.1 / 1115013.1

Renault Trafic /
Opel Vivaro /
Nissan Primastar
ab Modell 2001

Edelstahl poliert

Spoilerschutzrohr 42 gerade
Stahl schwarz

Art.-Nr.
1114116
1115116

Lieferumfang:
Anzahl
1 St
2 St

Normteile: Anzahl
2 St
2 St
4 St
2 St

Bezeichnung Art.-Nr.
Spoilerschutzrohr 42 gerade, einzeln

Halter unten 1115024
Bezeichnung DIN-Nr.
Sechskantschraube M10 x 25 933 A2
Sechskantmutter M10 934 A2
Scheibe & 10,5 9021 A2

Federring @ 10 127 A2

1114116.1/1115116.1




L00Z [1°pON qe
9LISLLL/9LIVLLL  Ziemyos [yelg / Jaljod jyeysiepT Jejsewllld uessiN

6% 02 £6 - (£18 0) 67+ Xex

€L06LL} --- LOOZ I19PO e Zyesabejuopy | 04eAIA [2dQ [ oied] Jneudy . 002 86 - Amiw%v Qwim._.

- ulul| 99228- 'pg NS Jebuiyosiay

€LOSLLL/€IOVLLL  2iemyds yels / Jeljod [uelsiepd 09 19BngzInyssusuosiad-n3 ONNLIFINVIOVINOW 1 992250 b S eBLLDsH

apesab zp ayoizynyosiajiodg

L00Z'P0°61 1L UOISIAGY

| Reid M

WNOS ‘0L
WNGZ ‘8

LOLLGLLL/ L'OLLbLLL -

920S5v1



900Z/01 IBPON olenlp [9dO L00Z lI°PON qe

19002/ | II°PO[A JE)Seulild UBSSIN lejsewlldd uessiIN 67 0 66 - (£p18 0) 67+ X O
SLL6LLL - == /900Z/01 |[2PO Jyei] Jneusy ziesabejuopy | / 04BAIA 13dQ / dijeIY JINeUdY buyl wmmom%.mmwm mmmvww%,w_mwmmn
ELOSLEL/€LOVLLL  Ziemyds Jyelg [ baljod |yRisiop] 09 196ngzinyosuauosiod-ng ONNLIFINVIOVLNOW u| 99220 75 S Jebuosuien
2002°70°61) L uolisinay

0C X 8N
[\ S unes n
i TT~zezrlil Ddng,
L
-

pZLGLLL
/

%xo:m%a@\_w\ \@M

|
“ VELOSHLL / LELOVELL
m

1£05Z01 “

1494%%° 92086V}

veislbil
N /
. /.mmxo_s_ \ 05 X OLI
. /,.,vw.v / eE@Q \\
) \ - = ./ ;

. e

jneus

[
9002/01 NISPON dHyes |



